МУЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
Нагорского района Кировской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
28.02.2019                                                                                         № 18/1
с.Мулино
О внесении изменений в решение Мулинской сельской Думы от 14.12.2018 г. № 15/1 «О бюджете Мулинского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
На основании Устава муниципального образования Мулинское сельское поселение Мулинская сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Мулинского сельского поселения (далее – бюджет поселения) на 2019 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 2790,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 2881,7 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета поселения в сумме 90,8 тыс. рублей.

1.2. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2019 год» утвердить в новой редакции. Прилагается;

1.3. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Мулинского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета поселения на 2019 год» утвердить в новой редакции. Прилагается;
1.4. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2019 год» утвердить в новой редакции. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Мулинского сельского поселения.
Председатель Думы                                                  Шуплецова В.М.
Глава Мулинского

сельского поселения                                                 Норсеев Н.Ю.